



Tävlingsledaren Patrik Nilsson är laddad inför SM i Hässleholm. FOTO: HANNA FRANZÉN

Fakta SM i Compak Sporting

Vad: SM i Compak Sporting (jerduskytte) för seniorer och juniorer. Dessutom tävlas det i två veteranklasser (56+ och 66+) samt en internationell klass med deltagare från Danmark och Norden. Totalt kommer drygt 130 deltagare att vara på plats.

Hur: Alla deltagare skjuter 50 skott på varje bana (fyra banor med olika lay out), totalt 200 skott. Om två eller fler skyttar får samma resultat blir det särskjutning om guld.

Var: Hässleholm (Skenvägen 9).

När: 23-25 augusti. På fredagen är det träning och "uppvärmningstävling" i form av insatsskytte klockan 10-18. Tävlingarna avgörs sen lördag-söndag mellan klockan 9 och 18.

Arrangör: Hässleholms sortens jaktskytteklubb (tävlingsledare Patrik Nilsson).

Hemmahopp siktar på medalj – klubb laddad inför SM-helg i Hässleholm

SKYTTE/HÄSSLEHOLM

I helgen smäller det. Bokstavligt talat. Hässleholmsortens Jaktskytteklubb står som värd för SM – klubbens största arrangemang någonsin. Förutom högklassigt skytte och hemmahopp på medalj jakt står en insamling till välgörande ändamål på programmet.

Kanske är det läge att direkt göra ett tillägg till den där första meningen i ingressen och påpeka att "i helgen smäller det – men inte mer än att ljudnivån är på godkänd nivå och det kommer inte att smälla på otillåtna tider".

Jaktskytteklubben tvingades ju kämpa i ett par år för att bevisa att riktvärdena för buller inte överstegs. Till slut blev det grönt ljus och verksamheten på de högklassiga banorna i Hässleholm har – efter den segdragna kampen – varit igång igen i två år.

Och nu är det dags för SM – klubbens hittills största arrangemang.

– Dels är vi duktiga på arrangemang. Det är många som gjort ett stort och väldigt bra jobb och så har vi har en fantastisk anläggning. Dels vill vi bjuda tillbaka till andra klubbar. Vi har ju varit runt och "väldgäst" många klubbar, då känns det trevligt att kunna skicka ut en inbjudan där det står "Välkommen till Hässleholm". Därför tackade vi ja till att arrangera SM, säger Dicksson.

– Och så har vi duktiga

skyttar i vår klubb.

Ja, Fredrik Malmström, 31, är ett hemmahopp som med största säkerhet kommer att slåss om guld. Han har redan 16 (!) SM-guld på seniornivå på meritlistan och siktar på guld på hemmaplan.

Malte Mattila, 17, är precis hemkommen från junior-VM i Ungern där han kom tia och han är en stark medaljkandidat i juniorklassen. Victor och Oscar Hultzen, 21 respektive 23 år, är på väg att etablera sig i seniorklassen och gör intressanta starter i helgen.

Hur stor fördel är det med hemmabana?

– Det roliga är ju att så som man sätter upp banan – så har ingen bana någonsin sett ut. Det blir aldrig likadant, det är alltid varierat. Väldigt jaktlikt. Så det är inte så stor fördel. Men det är klart att man kan tjäna lite på att känna till anläggningen, säger tävlingsledare Patrik Nilsson.



På gång mot SM. Anders Dicksson, ordförande i Hässleholmsortens jaktskytteklubb, Patrik Nilsson, tävlingsledare, och Ola Hillbertz, tekniskt ansvarig, ser fram emot helgens skyttefest i Hässleholm.

– Sen är de "instängda" banorna här svåra, vi har haft landslagsuttagningar här och skyttarna skjuter

inte lika bra då som de gör på internationella tävlingar.

Drygt 130 deltagare är på

plats. Fler ville klubben inte ta emot.

– Vi har ju strikta skjuttider och ville ha lite marginal. Vi skjuter absolut inte efter klockan sex- och skulle det bli särskjutning och klockan är fem i sex är det inte så kul.

Arrangörerna välkomnar publiken till anläggningen för att kolla på SM och lära sig mer och klubben och sporten.

Dessutom blir det i helgen insamlingar till Suicide Zero, som arbetar för ett samhälle utan självmord.

– På fredagen kör vi insatsskytte som en "uppvärmningstävling" och då kommer allt överskott att gå till Suicide Zero. Och så har vi ett lotteri där överskottet också går till Suicide Zero, säger Patrik Nilsson.

Peter Paulsson
Text



peter.paulsson@nsk.se